
 

1 

 

  Ciechanów, dnia  18.10.2017 r. 

 

 

WZPI-ZP.271.1.20.2017  

Do Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Sprawowanie nadzoru inwestorskiego w podziale na części: 

Część 1.  

Sprawowanie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowej 

kamienicy Piankiego przy ulicy Warszawskiej w Ciechanowie” realizowane w ramach zadania  

pn.: „Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewaloryzację zabytkowej kamienicy 

 i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno – kulturalnych”. 

Inwestycja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-

2020. 

 

Część 2.  

”Sprawowanie nadzoru nad kontraktem na przebudowę ulicy Niechodzkiej i Mazowieckiej  

w Ciechanowie" realizowane w ramach zadania pn.: "Wsparcie transportu multimodalnego  

i ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie poprzez przebudowę dwóch dróg gminnych ze ścieżkami 

rowerowymi, łączących tereny dzielnicy przemysłowej z układem obwodowym miasta" 

dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2014-2020, Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza, Poddziałanie 4.3.1 Ograniczanie 

zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, Typ projektów Ścieżki i infrastruktura 

rowerowa. 

 

Informacja o unieważnieniu postepowania 

Część 1.  

Sprawowanie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowej 

kamienicy Piankiego przy ulicy Warszawskiej w Ciechanowie” realizowane w ramach zadania  

pn.: „Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewaloryzację zabytkowej kamienicy 

 i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno – kulturalnych”. 

Inwestycja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-

2020. 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o 

unieważnieniu Części 1 ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w związku  

z wystąpieniem okoliczności stypizowanych przepisem art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie prawne i faktyczne unieważnienia postępowania  

 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba, że Zamawiający może zwiększyć kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

 



 

2 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły dwie oferty: 

1. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o. ul. Warszawska 70,  

06-400 Ciechanów. 

2. Projekty, Kosztorysy i Nadzory Budowlane mgr. Inż. Bud. Zbigniew Nawrocki,  

ul. Gombrowicza 20,06-400 Ciechanów. 

Oferta nr 2 została złożona po terminie. Zgodnie z postanowieniem rozdz. XVII pkt 1 SIWZ 

termin składania ofert upływał w dniu 04.10.2017 r o godz. 10:00. Wykonawca złożył ofertę w dacie 

04.10.2017 r. o godz. 10:04, czyli po upływie terminu składania ofert. W związku z tym, działając na 

podstawie przepisu art. 84 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy Pzp, Zamawiający zwrócił Wykonawcy 

Projekty, Kosztorysy i Nadzory Budowlane mgr. Inż. Bud. Zbigniew Nawrocki złożoną przez niego 

ofertę. 

Dodatkowo, wartość wynagrodzenia za realizację zamówienia określona w ofercie nr 1 wynosi 

brutto  71 800,00 zł. Wartość, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto 

70 000,00 zł. W konsekwencji, cena jedynej skutecznie złożonej w postępowaniu oferty przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Tym samym wypełnia 

się przesłanka do unieważnienia postępowania, określona przepisem art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 

W tych okolicznościach Zamawiający postanowił jak na wstępie. 

Część 2.  

”Sprawowanie nadzoru nad kontraktem na przebudowę ulicy Niechodzkiej i Mazowieckiej  

w Ciechanowie" realizowane w ramach zadania  

pn.: "Wsparcie transportu multimodalnego i ograniczenie niskiej emisji w Ciechanowie poprzez 

przebudowę dwóch dróg gminnych ze ścieżkami rowerowymi, łączących tereny dzielnicy 

przemysłowej z układem obwodowym miasta" dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Działanie 4.3 Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza, Poddziałanie 4.3.1 Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój 

mobilności miejskiej, Typ projektów Ścieżki i infrastruktura rowerowa 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o 

unieważnieniu Części 2 ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w związku  

z wystąpieniem okoliczności określonych  w przepisie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne i faktyczne unieważnienia postępowania  

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym Zamawiający 

unieważnia ww. postępowanie. 

Środki ochrony prawnej 

Przysługujące środki ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

 


